
 
Nr sprawy: 541/IV/23 

 

Strona 1 z 3 

 

POWIAT GRYFICKI              Gryfice dn. 17.05.2023 r.  

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice  

 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz.U. 

z 2022 r., poz. 1710) pn. „Zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla Powiatu Gryfickiego w ramach 

grantu: Cyfrowy Powiat“; nr sprawy: 541/IV/23. 

 

Powiat Gryficki działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) /dalej Pzp/ informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. „Zakup i dostawa sprzętu informatycznego dla Powiatu Gryfickiego w ramach grantu: 

Cyfrowy Powiat“, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, w części I zamówienia, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie.  

Wartość oferty brutto: 105 466,35 zł 

 

UZASADNIENIE: 

1. Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 
Nr  

części 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium:  
cena  

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: 
termin realizacji 

zamówienia 
 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

1 

1 EL TORO Bobrowski Blatkiewicz Sp. J. 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

60 5,71 65,71 

2 FHU „NATALIA” 

Małgorzata Słoniowska – Smalec 

ul. Wałowa 3 

72-300 Gryfice 

54,72 20 74,72 

6 Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

58,33 40 98,33 

 



 
Nr sprawy: 541/IV/23 

 

Strona 2 z 3 

 

2. Oferta Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie została wybrana 

jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w dokumentach 

zamówienia. 

3. Wykonawca - Web-Profit Maciej Kuźlik, ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie spełnił 

warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę 

najkorzystniejszą. 

4. Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.  

 

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, w części II zamówienia, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8, 80-371 

Gdańsk 

Wartość oferty brutto: 9 715,77 zł 

 

UZASADNIENIE: 

1. Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 
Nr  

części 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium:  
cena  

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: 
termin realizacji 

zamówienia 
 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

2 

3 Unbind Filip Szot 

ul. Wojska Polskiego 1/1 

78-400 Szczecinek 

29,25 40 69,25 

7 INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

60 13,33 73,33 

 
     2. Oferta INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8,  

         80-37 Gdańsk została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 

         określonych w dokumentach zamówienia. 

     3. Wykonawca - INFOS Systemy Komputerowe, Jacek Kiełbratowski, ul. Jagiellońska 8,  

         80-371 Gdańsk spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył 

         ofertę najkorzystniejszą. 

     4. Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.  

 

 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejszą, w części III zamówienia, ofertę złożoną przez 

Wykonawcę QMS Sp. z o.o., ul. Borecka 10a, 03-034 Warszawa 

Wartość oferty brutto: 35 547,00 zł 

 

 



 
Nr sprawy: 541/IV/23 

 

Strona 3 z 3 

 

 

UZASADNIENIE: 

1. Oferty złożyli nw. Wykonawcy: 

 
Nr  

części 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy  Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium:  
cena  

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium: 
termin realizacji 

zamówienia 
 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

 

3 

4 Infobox Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Kraszewskiego 9 

43-400 Cieszyn 

57,79 2,67 60,46 

5 QMS Sp. z o.o. 

ul. Borecka 10a 

03-034 Warszawa 

60 40 100 

 

 
     2. Oferta QMS Sp. z o.o., ul. Borecka 10a, 03-034 Warszawa została wybrana jako 

         najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

         zamówienia. 

     3. Wykonawca - QMS Sp. z o.o., ul. Borecka 10a, 03-034 Warszawa spełnił warunki udziału  

         w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z SWZ, złożył ofertę najkorzystniejszą. 

     4. Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.  

 

 

Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminach przewidzianych ustawą 

Prawo zamówień publicznych zgodnie z  art. 308 ust. 2  Pzp. 

 

 

 
 
 

         Z poważaniem, 

 
          Starosta Powiatu Gryfickiego  

 

                              Ryszard Chmielowicz 

 


